
 
 
 

 
 

 
 

ZIMMERPREISE 2019 
 
 
 
Doppelzimmer inkl. Frühstück 
 
€ 36,--          bis          € 42,-- 
 
 
 
 
größeres Doppelzimmer inkl. Frühstück 
(auch als Dreibettzimmer nutzbar) 
 
€ 39,--          bis          € 45,-- 
 
 
 
 
Einzelzimmer inkl. Frühstück  
 
€ 36,--          bis          € 42,-- 
 
 
 
 
Halbpension - Zuschlag    € 14,-- 
 
Vollpension - Zuschlag    € 19,-- 
auf Anfrage 

 
 
 
 
 

 

Die Preise gelten pro Person und Tag  
bei einem Mindestaufenthalt von 3 Nächten. 

zzgl. Kurtaxe 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Unsere Zimmer sind mit Dusche, WC und Kabel – TV ausgestattet. Bequem 
erreichen Sie mit dem Lift jede Etage. Kostenfreies WLAN im Haus verfügbar. 
 
 
Wir bieten Ihnen bei 
�  Übernachtung mit Frühstück: reichhaltiges Frühstücksbuffet 

� Halbpension: 3 – Gang – Wahlmenü                                             

� Auf Wunsch auch Vegetarische Kost 

� Vollpension: abwechslungsreiches Abendbuffet inkl. Tee 
 
 
Bei einem Mindestaufenthalt von 21 Tagen 
gewähren wir Ihnen 5% Ermäßigung auf den Übernachtungspreis.  
 
 
Bei Diätkost berechnen wir einen Aufschlag von 
€ 1,50 pro Tag. 
 
 
Kinderpreise im Zimmer der Eltern  
� Bis    4 Jahre gratis  (im Bett der Eltern) 
� Von   5 – 10 Jahren € 12,--   
� Von 11 – 14 Jahren € 16,--   

 
 
Haustiere nur nach vorheriger Vereinbarung. 
Preis pro Tag  € 4,-- ohne Futter. 
 
 
Tür zu Tür-Service auf Anfrage, gegen Gebühr 
 
 
Bei Stornierung oder nicht einhalten der gebuchten Aufenthaltsdauer behalten 
wir uns vor, eine Ausfallentschädigung von 60% zu berechnen.  
Wir empfehlen eine Reiserücktrittversicherung. 


